[bookmark: _Hlk71030320][bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN LÀM VIỆC CỦA TỔ THẨM ĐỊNH

Từ ngày …./…./…. đến ngày …../…../….., tại tỉnh/thành phố, Tổ thẩm định gồm đại diện các đơn vị sau tiến hành thẩm định cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn.
I.Thành phần Tổ thẩm định:
1. ...
2. ...
II.Nội dung:
Danh sách cơ sở lưu trú du lịch đã thẩm định:
	STT
	Tên CSLTDL
	Địa chỉ
	Quy mô
	Hạng đề nghị
	Ghi chú

	1

	2

	...

Căn cứ Tiêu chuẩn Quốc gia về xếp hạng cơ sở lưu trú du lịch và thực tế thẩm định, Tổ thẩm định thống nhất kết quả giữa các thành viên trong Tổ thẩm định trình ... (1)... xem xét, quyết định công nhận hạng cho cơ sở lưu trú du lịch như sau:

	STT
	Tên CSLTDL
	Địa chỉ
	Quy mô
	Hạng đề nghị
	Ghi chú

	1

	2

	....

Biên bản này làm xong vào hồi ... giờ ... ngày .../... /... Tổ thẩm định thống nhất, ký tên.
	HIỆP HỘI NGHỀ NGHIỆP
(ký, ghi rõ họ tên)
	TỔ TRƯỞNG
(ký, ghi rõ họ tên)